АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  «13» ноября 2020 года                                                 №83
                                                     х. Реченский

Об увеличении норм расхода жидкого топлива и сжатого природного газа, используемого в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте, в зимний период на территории Реченского сельского поселения

      В связи с понижением температуры окружающей среды и в соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области №117 от 27 марта 2017 года «О применении зимних надбавок к нормам расхода жидкого топлива и сжатого природного газа, используемых в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте, на территории Волгоградской области»
     1.Увеличить на 10 процентов нормы расхода жидкого топлива и сжатого природного газа, используемых в качестве моторного топлива на автомобильном транспорте в зимний период с 15 ноября 2020 года по 15 марта 2021 года.
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Реченского сельского поселения                         О.В.Потапова